
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 38/2024 Wójta Gminy Gniezno z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie wyborów 
Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609) oraz § 26 Statutów Sołectw przyjętych Uchwałą nr LI/405/2022 z dnia 26 maja 
2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 38/2024 Wójta Gminy Gniezno z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 
wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Gniezno wprowadzam następujące zmiany: 
Harmonogram zebrań wiejskich dotyczących wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich na terenie Gminy 
Gniezno 2024 r. 

LP Data Godzina Sołectwo Miejsce 

13 24.06.24 18.00 Wola Skorzęcka świetlica wiejska Wola Skorzęcka 

20 13.06.24 18.00 Strzyżewo Smykowe  OSP Strzyżewo Smykowe 

31 20.06.24 20.00 Ganina świetlica wiejska Strzyżewo Kościelne 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń każdego 
Sołectwa oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gniezno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15527F27-F17C-4894-AD58-C167D75A0C25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


